
ZARZĄDZENIE NR 25/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 z późn. zm.), oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1L12
mgr Kazimierz Jzuk

Id: C26F35B6- 1734-431 A-97A7- 1 FCC4DA79OB8. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 25/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 lutego 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdział
Paragraf

__________

Dochody
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
OG 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

OG200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł

Dział 758 Różne rozliczenia

Roz. 75814 Różne rozliczeniaJinansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Roz. 85295 Pozostała działalność

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i
niepieniężne z pomocy społecznej

OG 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł-

Dział 855 Rodzina

Roz. 85595 Pozostała działalność
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
OG 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

L

L I

mgr Kazimierz Ązuk

Naiwa Zinniejszeiiia

0,00
0,00

Zwiększenia

537 145,00
271 097,00

271 097,00
271 097,00

0,00
0,00

0,00 I 737,00

0,00 269 360,00

0,00 209 237,00

0,00 209 237,00
0,00 209 237,00

0,00 209 237,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 40 300,00

0,00 16 511,00

0,00 40 300,00
0,00 40 300,00

0,00 25 000,00

0,00 15 300,00

0,00
0,00

0,00

16 511,00
16511,00

16511,00

Id: C26F3 S B6- 1734-431 A-97A7- I FCC4DA79OB8. Uchwalony Strona 2



4
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorua

z dnia 9 lutego 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdział
Paragraf

p
Zmniejszenia Zwięk5zenia

Wydatki 171 515,00 708 660,00
Dział 750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00
Roz.75075Proinocjajednosteksamorzqdu reiytorialnego

-

5 000,00
- 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
PWZ 200010 Współpraca zagraniczna 5 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00
PWZ 200172 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 271 097,00
Roz.75495 Pozostała działalność

- 0,00 271 097,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 250 000,00
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 250 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 20 81 1,00
obywatelom Ukrainy

OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 19 360,00
USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy nadanie numeru PESEL 0,00 I 451,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 286,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 286,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 148 51 5,00 357 752,00
RozSOlOl Szkolypodstawowe 22 000,00 22000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 0,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Ro80104 Przedszkola 2 515,00 2 515,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 2 5 15,00 0,00

oświaty
OKZ 200065 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia Pana Adama” 2 515,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 500,00
OKZ 200368 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 500,00

* 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 0,00 15,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

OKZ 200379 Pozostałe odsetki 0,00 15,00

Roz80107 Świetlice szko!ne
- - -

- 3 000,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 0,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 120 000,00
4300 Zakupusługpozostąłych 120000,00 120000,00

Id: C26F35B6-1 73443 I A-9”7A7- IFCC4DA79OB8. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Nazwa
Parag

OKZ 200140 Dowóz dzieci do gminnych szkół

OKZ 200142 Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców do
szkół soecialnych

0,00

0,00 120000,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

209 237,00
28 918,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

______

0,00
Sp 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00

Roz.80195 Pozostała działalność

-
_________

0,00

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów” publicznych na 0,00

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00

OKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Bell” 0,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Monfessori „No Bell” 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

-

0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00

obywatelom Ukrainy
SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00

obywatelom Ukrainy
SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00

obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z UkrainySP3 0,00 3000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 18 000,00 58 300,00

Roz.85295 Pozostała działalność 18 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00

przebywąjącym na terytorium RP
OPS 200457 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - pisiłek dla dzieci i młodzieży 0,00 25 000,00

Zmniejszenia

120 000,00

Zwiększenia

2836,00

4 250,00

4 250,00

1 417,00

14 168,00

I 417,00

580,00

50 214,00

10922,00

22 000,00

17292,00

6 450,00
6450,00

3 000,00

3 000,00

97315,00

18000,00

26300,00

40 000,00

3615,00

9400,00

20 340,00

3 600,00

5 035,00

7900,00

I 497,00

2308,00

3 000,00

58300,00
40 300,00

Id: C26F3 5B6-1 734-431 A-97A7- I FCC4DA79OB8. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia
Paragraf

OPS 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł

41”70 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ - - —

- 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00
OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00

Dział 855 Rodzina 0,00
Roi 85595 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywąjącym na terytorium RP

OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

9URMISTRZ

/
mgr Kazimierz 4ańcztik

MI

„?- Mc\) edzieLka

0,00

Zwiększenia

15 300,00

0,00
0,00

18 000,00
18 000,00

16 511,00

0,00

0,00
16511,00
16 511,00

16511,00

Id: C26F35B6- 1734-431 A-97A7- I FCC4DA79OB8. Uchwalony Stiona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

9 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zagraniczne podróże służbowe.

Zmiany w rozdziale 75495 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 27 1.097
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie nadania numerów PESEL oraz wypłatę
świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w rozdziale 75814 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 209.237 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków w łącznej kwocie 209.237 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół zostały zabezpieczone środki budżetowe na
bieżące funkcjonowanie tych jednostek. Zabezpieczono również środki na zwrot wraz z odsetkami
niewykorzystanej dotacji za 2022 rok oraz zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez
rodziców do szkół specjalnych.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 40.300 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę oraz
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej. W rozdziale tym na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej przeniesiono między paragrafami budżetowymi środki zabezpieczone na
funkcjonowanie Klubu Senior+.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 16.511 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

SKA GMINY

mqr inż lVtcizielska

Id: C26F35B6- 1734-43 IA-97A7- I FCC4DA79OB8. Uchwalony Stiona 6


